Inventarni cislo

SU 000

201608

401816

401842

401967

Za SU 000

CELKEM

Vyhotovila: Kratochvilovd Hana
V Zasmukach 21.1.2022

Navrh na vyrazeni majetek do 3000,-K¢

Nazev

SUAU

Umisténi

Alkoholtester JETT 6

Autoradio

Rychlovarna kovnice Sencor

Konvertor Sencor SCF 2001

0000000

0000000

0000000

0000000

000

0001 0001

0001 0014

0001 0049

0001 0001

g fu'f /J Y,
ij//?c,«,//(, (,l/};]/,f),—]b,,/(‘ﬂ

Datum za-
fazeni

31.07.2008
30.08.2011

23.10.2013

15.09.2017

Pofizovaci cena

2355,00

2778,00

299,00

730,00

6162,00

6162,00

Zstatkova cena

2355,00

2778,00

299,00

730,00

6162,00

6162,00

Navrh na vyfazeni

nefunkeni

prodano s autem

rozhité, nefunkéni, nerentabil

rozhité, nefunkcni, nerentabil



Inventarni ¢islo

suU 018

900073

Za SU 018
SuU 022

104081

107033

Za 5l 022
SuU 028

104079

174006
201402

201582

201840

201948

202121

202179

202407

Za SU 028

CELKEM

Vyhotovila: Kratochvilova Hana
V Zasmukach: 21.1.2022

Navrh na vyfrazeni

Nazev SUAU
Pravni informacni systém atlas 0180010
018
Drti¢ vétvi Barakuda 0220400
Kamerovy systém 0220700
022
Bubnova sekacka s pfislusen. 0280000
ponorné Eerpadlo 0280000
plovouci ¢erpadlo Kraken 0280000
notebook Toshiba 0280000
Motorova pila Oleomac 956 0280000
kvétina¢ Flora pfirod.120x100 0280000
Fotoaparat Canon stfibrny 0280000
Pocita¢ DEIl Optiplex 3050 MT 0280000
Telefon Samsung Galaxy 0280000
028

Umisténi

0001 0001

0001 0001

0001 0001

0001 0001

0071
0071
0001 0004

0001 0001

0001 0001

0001 0004

0001 0039

0001 0008

7N WA

fazeni

majetek nad 3000,-K¢

Datum za-

28.06.2017

01.04.2002

10.10.2005

01.06.1995

01.12.1982
17.12.2004

18.12.2007

19.09.2012

31.10.2014

03.08.2018

07.02.2019

03.03.2021

Pofizovaci cena

18150,00

18150,00

171554,00

47542,00

219096,00

32965,00

8535,00
33000,00
25264,00

9730,00

6365,00

3578,00

17357,00

6528,00

143322,00

380568,00

ZGstatkova cena

0,00

0,00

58982,00

0,00

58982,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58982,00

Navrh na vyfazeni

rozbite, nefunkcni,

rozhité, nefunkénti,

rozbité, nefunkénti,

rozbité, nefunkeni,

rozhité, nefunkéni,
rozhité, nefunkénti,

rozbité, nefunkéni,

rozbité, nefunkeéni,

rozbité, nefunkeni,

rozhité, nefunkeénti,

rozhité, nefunkéni,

rozhité, nefunkeni,

nerentabil

nerentabil

nerentabil

nerentabil

nerentabil
nerentabil

nerentabil

nerentabil

nerentabil

nerentabil

nerentabil

nerentabil



